
107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

1號車 

 

2號車 
站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

潭秀國中 06:05 大門口 15210  雅潭路神林南路口 06:05 雅潭路 4段 491號 7-11超市 17680  
潭興路勝利路口 06:07 勝利路屈臣氏 14950  馬岡厝清泉醫院 06:08 萊爾富 16610  
勝利路運動公園 06:09 勝利五街口統一超商 14850  雅潭路民族路口 06:11 雅潭路 3段 15號(聯營汽車) 16190  
僑忠國小 06:12 國小斜對面 14210  雅潭路大富路口 06:13 東寶國小公車站牌 15340  
中山路一路口 06:16   13060  雅潭路大豐路口 06:16 興農供應站門口 14910  
松竹路碧柳一巷口 06:17 警察局 12670  崇德路大豐一路口 06:19 7-11超商 14270  
東山路燦坤 06:22 燦坤電子百貨 10500  崇德路鴻陞加油站 06:21 全國加油站 13630  
東山路和順路口 06:25 江屋日本料理 9480    光華高工  

廍子路景賢路口 06:28   8520      

    光華高工 
 

     

 

6號車 

 

9號車 
站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

豐原火車站(三民書局) 06:00 中正路 30號三民書局 18740  萬和國中 06:00 公車站牌 17080  
中正路成功路口 06:03 LG電器行 18320  大墩路大墩 11街口 06:03 大堆路 562號 15980  
豐原郵局 06:05 中正路 298號 17890  大業國中 06:05 國中大門對面 15630  
成功路西勢路口 06:07 成功路 195號 17470  東興路公益路口 06:06 中油加油站對面(東興路) 15420  

西勢路合作國小 06:09   17040  漢口國中 06:10 漢口路 54-1號 14720  

潭子區公所 06:14   15340  中山國中 06:15   13820  
頭張路中山路口 06:18 機車行(中山路141號) 14270  寧夏路 79號 06:16   13570  
舊社公園(陸橋下) 06:20 公車站牌 12990  漢口路中華國小 06:18 漢口路三段 2號 13120  

    光華高工   健行民權路口(小北) 06:23 契茶小舖 12230  
    錦南街莒光新城 06:29   10820  
     雙十國中對面 06:31   10570  
         光華高工   

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。      

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。 3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆  107.07.04 

7號車 

 

11號車 
站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

西屯路北基加油站 06:00 寶島眼鏡 17340  中清路民航路口 06:05 
過民航路 
(土地公廟公車站牌) 

15630  

西屯路逢甲路口 
(美華泰百貨) 

06:05 美華泰百貨 16150  
中清路 105-7號 
(7-11超市) 

06:06 7-11超市 15000  

至善國中對面 06:06 青海路 366號前 15930  水湳國泰世華銀行 06:08 中清路二段 213號 14530  

青海路河南路口(華夫) 06:08 華夫 15680  下水湳(國光傢俱) 06:09 中清路 2段 37號 14210  

西屯路河南路口(加油站) 06:09 加油站 15510  大雅路北平路口 06:10 聖華宮公車站牌 13890  

西屯路台中學苑 06:11 塔木德飯店前 15170  曉明女中對面 06:12 中清路 551號公車站牌 13440  

重慶路重慶公園(全家) 06:13 重慶路西屯路口 14650  大雅路太原路口 06:13 仁濟中醫診所 13120  

重慶路大仁國小 06:14 重慶路甘肅路口 14340  大雅路健行路口 06:15 中油加油站 12480  

文心路河南路口 06:16 上豪大飯店 13890  大雅路英才路口 06:16 中油加油站 12160  

文心路華美西街口 06:18 7-11便利商店 13500  進化北路學士路口 06:19 
學士路 298號 
(全聯社對面) 

11330  

文心路山西路口 06:20 順益汽車 12870   北屯國小對面 06:22 郵局門口 10570  

青島路梅川西路口 06:22 集集茶館 12160   光華高工進化校區 06:24 進化路 515號 10120  

太原路永興街口 06:23 第二分局 11720   力行國小 06:27 進化路 223號 9540  

太原路國校巷口 06:25 松青超市對面 11080   進化路進德國小 06:30 公車站牌 9030  

太原路北屯路口(加油站) 06:26   10760       光華高工   

軍功路太原路口(水果行) 06:30   9350       

樹德路加油站 06:31 7-11便利商店 8840       

    光華高工        

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。  

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。 3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

12號車 

 

13號車 

站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

社口派出所 06:00 對面全家 22150  靜宜大學(7-11) 05:55 
校門對面上方 10公

尺 7-11超市 
21900  

神岡國中對面 06:01 郵局門口中山路 611號 21940  弘光科技大學 05:55 校門口對面公車站牌 21170  

北庄 

(中山路厚生路口) 
06:03 

原神岡加油站中山路

1045號前 
21300  遊園路向上路口 06:05 檳榔攤 18400  

神岡區公所 06:05 神岡路 43號前公車站牌 20660  遊園南路麥當勞 06:07 紅綠燈前 18060  

中清南路中山北路口 06:13 肯德基 18530  東海別墅天橋下 06:12 公車站牌 17420  

中清南路永和路口 06:14 麥當勞 18320  中港路玉門路口 06:15 消防隊門口 16660  

廣福路雅文托兒所 06:19 中山路 19號 17250  中港澄清醫院(急診室) 06:17   15980  

宜昌路賢德醫院 06:35   8520  永安國小 06:22 西屯路三段 133號 15420  

新平路溪洲路口 06:37  8520  朝馬(中港黎明路口) 06:18 四海遊龍公車站牌 13630  

    光華高工   新光三越 06:20 公車站牌 12990  

     忠明國小 06:25 校門口對面公車站牌 11720  

     中港路中山醫院 06:27 公車站牌 10440  

         光華高工   

         

         

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。 

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。 3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 

 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

14號車 

 

17號車 

站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

大庄站牌 06:00 
台灣大道 8段中央路人行

陸橋公車站 
21810  民生路全家便利商店 05:50 民生路四段 237號 20700  

東大庄(汽車美容) 06:01 
西門汽車美容 

(東大庄公車站牌) 
21470  民生路雅楓街口 05:53 

民生路 3段 449號 

(台灣第一味) 
18570  

沙鹿天橋下中小企銀 06:08   20700  民生路神林路口 05:57 
民生路 1段 361號 

(全家超市) 
18020  

中清路東大街口 06:18   17590  中清路后庄路口 06:10 公車站牌 15460  

六張犁站牌 06:22 
空軍基地前自行車道陸

橋下方 
16830  陳平國小 06:12 陳平路 58號大門口 14460  

六寶村站牌 06:24 光復路口早餐店 16400  平德路雷中街口 06:13 平德路 7-11 13820  

大明國小對面 06:26 
中清路 4段 169號 

(人行陸橋下) 
15760  崇德路寶麗金宴會廳 06:18   13190  

大雅郵局 06:28 
中輕東路 177號 

(郵局門口) 
15420  崇德國中 06:19   12870  

雅潭路學府路口 06:30   14780  崇德路北平路口 06:21 過紅綠燈屈臣氏 12230  

大華國中(7-11) 06:32 學府路 5號(7-11超市) 14480  崇德路青島路口 06:23 過紅綠燈家樂福 11970  

     崇德路健行路口 06:26 崇德路上天橋下 11270  

         光華高工   

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。 

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。 3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 

 

 

 

 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

18號車 

 

21號車 

站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

豐陽國中(富陽路口) 06:00 朝陽路富陽路口 17940  后里郵局 06:00 公安路 77號 18530 

豐東路水源路口 06:07 黃昏市場前 17080  甲后路成功路口(全聯) 06:04 全聯福利社 17890 

豐東路向陽路口 06:10 7-11超市 16740  后綜高中 06:06 派出所公車站牌 17470 

豐原區公所 06:15 公車站牌 15760  台大加油站 06:12 7-11門口 16660 

豐田國小 06:16 公車站牌 15420  大湳慈興宮對面 06:14 公車站牌 729號前 15340 

軍功路松竹路口 06:28 嵩悅汽車精品 10880  豐北街豐原國中側門 06:16   15040 

軍功路麥當勞 06:30   10370  后豐會館 06:19   14610 

樹孝路育賢路口 06:35 燦坤對面 8840      光華高工   

樹孝路 335號 06:36 堤堤早餐店 8520      

樹孝路中華電信 06:37 樹孝路 25號 8520      

    光華高工        

         

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25日。 

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

    2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。 3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 

 

 

 

 

 

 

 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

19號車 

 

20號車 

站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

石角口 05:55 豐勢路 66號公車站牌 22540 黎明路中和巷口(全家) 05:55 黎明路楓和路口 19430 

東勢圖書館 05:58 豐勢路 516號東勢分局 21770 黎明國中 06:00 黎明國中校門口 17940 

土牛派出所 06:00 派出所對面 21040 黎明新村麥當勞 06:02 頂好超市門口 17510 

石岡外環(7-11) 06:05 明德路 118號(7-11) 19430 黎明路大墩 11街口 06:03 黎明路 281號康元藥局 17300 

埤頭站牌 06:07 
豐勢路 2段 1172號對面

(公車站牌) 
18660 黎明路五權西路口 06:05 

五權西路二段 699號水

果行 
16960 

翁子國小對面 06:10 天橋下 17940 文心路五權西路口 06:09 
五權西路二段 277號大

眾銀行 
16440 

圓環東路向陽路口 06:15 西歐加油站 16870 東興路五權西路口 06:12 
五權西路二段 63號金玉

堂書局 
16100 

圓環東路同安街口 06:16 威寶電信 16660 忠明南路五權五街口 06:15 濟民中醫診所 15680 

圓環東路保康路口 06:17 冠銓汽車 16320 忠明南路三民西路口 06:17 拉亞漢堡店 15380 

鎌村路福懋加油站 06:19 鎌村路 186號 15510 
美村路懷寧街口(三民

西路) 
06:20 三姨素食 15170 

鎌村路 7-11 06:19   15080  美村路南屯路口 06:21 大埔鐵板燒 14950 

鎌村路土地公廟 06:20 公車站牌 14780  向上國中 06:24 大門公車站牌 14020 

上新田 

(豐興路仁愛路口) 
06:21 豐興路 2段 475號 14140  美村路向上路口 06:26 台中銀行 13120 

潭興路豐興路口 7-11 06:23   12990  美村路公益路口 06:27 三商巧福 12670 

    光華高工    英才路向上路口 06:28 台電市調處對面公車站 12160 

     林森路忠信國小 06:30 公車站牌 10950 

     林森路三民路口 06:31 公車站牌 10440 

         光華高工   

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。 

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。  3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

22號車 

 

23號車 
站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

龍井區公所 05:50 公車站牌 20360 草屯第一銀行 06:00   22150 

山陽村站牌 05:53   19090 新豐公車站 06:02   21300 

大肚農會 05:55   18450 舊正公車站 06:03   20020 

追分火車站 05:57   16320 光復新村公車站 06:08   17890 

中山路學田路口 06:07 中山路 301號地政事務所 14140 林森路神農廟 06:13 林森路四維路口 17470 

中山路光日路口 06:11 楓康超市對面 13060 中興路仁化路口 06:22 合作金庫 16190 

中山路光德路口 06:13 OK便利商店 12040 德芳南路中興路口 06:24 大浦鐵板燒 15120 

復興路文心南路口 06:16 鈴木汽車前 11400 益民加油站 06:25 中興路益民路口 14590 

美村南路工學路口 06:20 
仁愛眼鏡行 

(對面過工學路) 
10310 東榮路中興路口 06:26 肯德基 14270 

忠明南路復興路口 06:23 彰化銀行 9800 省農會 06:27 郵局 13950 

復興路高等法院 06:27 五權南路法院門口 8840  內新派出所 06:28 中興路 2段 596號 13630 

學府路建成路口 06:30 建成加油站 8520  南門橋 06:32 全聯對面 13310 

台新醫院對面 06:37   8520  教師會館 06:34 台中路瑞豐街口 12670 

    光華高工    仁和路立德東街口 06:35   10440 

     大智國小 06:36   9800 

     建德街東光園路口 06:37 吉米多漢堡店 9160 

     樂業東光園路 06:40 全家超市 8520 

         光華高工   

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。      

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

   2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。  3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 

 



107-1學期暨寒假輔導學生專車路線價目表 (高一)   ☆如有任何問題請至總務處洽詢☆  ☆本校保有路線調整權☆   107.07.04 

25號車 

 

28號車 
站名 時間 候車地點 金額 站名 時間 候車地點 金額 

崇德路豐樂路口 06:12 鞋子大賣場 14590 岸裡郵局 06:10 岸裡國小公車站牌 17380 

四張犁公車站牌 06:14 豐樂路四平路口 7-11 14270 圓環南路中正路口 06:15 祥發中醫診所 16740 

昌平路文昌廟對面 06:16 昌平路二段崇德 12路口 14020 圓環南路中興路口 06:16 議會大樓對面 16440 

崇德路崇德九路口 06:18 9號碼頭前 13500 中山路合作街口 06:20 中山路大明路 7-11 15850 

松竹國小對面 06:21 崇德轉昌平 7-11超商 12870 北屯路僑孝街口 06:35 僑孝國小站牌 11200 

昌平路大連路口 06:23 7-11超商 12350 北屯路全聯 06:37 北屯路北平路口 10370 

文心路昌平路口 06:24 大埔鐵板 11910     光華高工   

文心路大坑口 

(新光銀行) 
06:25 新光銀行 11460     

太原火車站 06:27 東光園路太原火車站 10820     

東光路天祥街口 06:29 天祥街 188號 10050      

    光華高工        

註：1.搭乘校車均為辦理全期來回車票，本階段乘車時段為 107年 8月 21日放學至 8月 23日，107年 8月 30日至 108年 1月 25 日。   

     (8月 21日新生始業輔導第一天早上不發車需自行到校，下午再由校車送學生回家。) 

    2.學生購買車票後，除休學、退學、轉學或搬家外，恕不辦理退費。  3.車費於 7月 13日(星期五)報到登記現金繳納。 

 


